
ZARZĄDZENIE Nr 58/2017 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 3 lipca 2017 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2017 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2016 roku,  poz. 446) i art. 257  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz.1870) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

 

1. Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków gminy o kwotę 9.600,00 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 9.600,00 zł 
2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.      

 

 

§ 2 
 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    37.796.590,54 zł 
 dochody bieżące:          30.337.074,81 zł 
 dochody majątkowe:           7.459.515,73 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    48.756.802,92 zł 
 wydatki bieżące:           28.770.958,92 zł 
 wydatki majątkowe:          19.985.844,00 zł 
 

 

§ 3 

 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 

"Rezerwy ogólne i celowe" rozwiązując rezerwę ogólną o kwotę 4.600,00 zł, jednocześnie 

zwiększając  o kwotę 2.000,00 zł plan wydatków w dziale 750 "Administracja Publiczna", 
rozdział 75075 "Promocja jednostek samorządu terytorialnego" z przeznaczeniem na 

zorganizowanie Powiatowego Święta Policji, które zgodnie z ustaleniami w Powiecie 

Lwóweckim powierza się Gminie Gryfów Śląski w roku bieżącym - 24 lipca 2017 roku, 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.600,00 zł w  dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75405 "Komendy powiatowe Policji" z przeznaczeniem na 
wypłatę rekompensat dla funkcjonariuszy policji za czas służby przekraczającej normę 

określoną art. 33 ust. 2 ustawy o Policji - w związku ze zwiększeniem zagrożenia porządku 

publicznego na terenie Miasta i Gminy Gryfów Śląski w okresie wakacyjnym (zwiększona ilość 

turystów i młodzieży) celowym jest wprowadzenie dodatkowych służb oraz zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 1.000,00 zł w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", 

rozdział 90095 "Pozostała działalność" z przeznaczeniem na wymianę piasku w piaskownicy 
znajdującej się na terenie wspólnoty mieszkaniowej przy ulicy Kolejowej 21 w Gryfowie 

Śląskim. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu. 
 

Sporządziła: Anna Jankowska 

 

 


